Главе сельского поселения Луговской
Н.В. Веретельников
от_______________________
_____________________________
прож.________________________
ул.________________д.____кв.___

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку по форме 2-НДФЛ за __________________________ в количестве________экз. для предоставления в _________________________________________________

__________________                                                             _________________
         (дата)                                                                                              (подпись)